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Crista Book
Anne Fellenberg 
Elisabeth Fellermann 
Ute Ida Fischer 
Susanne Heitmann
Waltraud Kleinsteinberg 
Gabriele Maria Koch
Brigitte Kumpf
Ulrike Lindken 
Gertrudis Lux
SARIDI. 
Christina Sauer 
Monika Schmidt
Ruth Stuckenberg 
Veronika Teigeler
Ulrike Vetter
Gerda Wantia 
Martina Wichmann

HÜBEN UND DRÜBEN / AAN BEIDE ZIJDEN

14 MEI T/M 25 JUNI
Feestelijke opening: zondagmiddag 14 mei a.s., 15.00 uur



1		 Documentatie
1, 14	Anne Fellenberg
		 Die maßlose Linie
	 2 	Ulrike Lindken
		 o. T.
	 3 	Crista Book
		 Girly
	4, B	Waltraud Kleinsteinberg
		  Family affairs
	A, 5	Elisabeth Fellermann
		  Im Augenblick
	 6	Christina Sauer
		  Baumzeit
	 7	Ruth Stuckenberg
		 Das was bleibt
	 8	SARIDI.
		 Verreist
	 8/9	Susanne Heitmann
		  Eingang
	 9	Veronika Teigeler
		  Erinnerungskulturen
	 10	Ute Ida Fischer
		  o. T.
	 10	Gertrudis Lux
		 Hüben und drüben
	 11	Monika Schmidt
		 Kommunikation
	 11	Martina Wichmann
		  Fliegender Holländer
	 12	Ulrike Vetter
		  Schöpfung
	 13	Gabriele Maria Koch
		  Bambi-Dots
	 13	Brigitte Kumpf
		 Music colours your life
	 14 	Gerda Wantia
		 Derselbe Mond


